1151. Ch 10, n. 166: *propter severitatem et austeritatem viri preallegatas morumque huiusmodi coniugum discrepantiam*. Even in this case, if we are to believe the sentence, the man ultimately consented in the judgment. It had probably been a while since this couple had lived together; the agreement of separation of goods that the official confirms is dated 1434.

1152. Ch 10, n. 168: *... ob adulterium hincinde perpetratum et confesstum, nolentes sibiinvicem reconcilari neque eorum mutua delicta compensari volentes, propter morum eorum discrepantiam, et dicte ree [sic; ?for rei] non modicam lepre suspicionem, ne forte deterius contingat, etc.*

1153. Ch 10, n. 169: *divortium quo ad thorum per ipsam [AH] actricem petitum . . . admittimus, in patientia tollerantes quod partes ipse caste vivendo stent et maneant ab invicem segregate, donec sese reconciliare voluerint, de bonis eorundem in forma iuris aut prout concordēs fuerint ordinantes, sententialiter definiendo in hiis scriptis.*

1154. Ch 10, n. 170: *visis propositionibus et allegationibus, assertionibus et confessionibus dictorum coniugum hincinde et presertim senio ac morum discrepantia et continuis dissentionibus gravibus eorundem necnon prolium et amicorum hincinde discordiis, litibus et periculis, cum ceteris que iuste animum nostrum movere potuerunt, Christi nomine invocato, dicimus, decernimus et declaramus divorcium quo ad thorum per prefatos coniuges hincinde petitum admittendum fore et admittimus, in patientia tollerantes, etc.*

1155. Ch 10, n. 171: The latter case omits the reference to discord among the children and relatives and adds that depositions of witnesses were taken on the topic.

1156. Ch 10, n. 172: *Attentis allegationibus [TJ] layci et [MB] coniugum signanter morum suorum discrepantia necnon atrocibus percussione et vulneratione per ipsum [TJ] in personam dicte [MB] sue uxoris cum cutello et baculis factis, cum ceteris attendendis et de iure supplendis, Christi nomine invocato, ne deterius inde contingat, in patientia tolleramus, etc.*

1157. Ch 10, n. 174: Houschels: *divortium quo ad thorum per ipsam [AH] actricem petitum propter causas per eandem allegatas necnon per ipsum reum confessas admittimus*; Heckene: *ex certis rationabilibus causis in actis huiusmodi designatis et ex eisdem colligilibus*.

1158. Ch 10, n. 175: The one separation sentence rendered by Platea where we cannot tell the ground is a confirmation of a separation of goods on the basis of a previous unrecorded separation sentence. *Hinkaerts c Pipenpoy* (24.v.54), no. 623. That Platea did not find it necessary to use the vague *causas* suggests that he was able to fit all causes other than adultery into *morum discrepantia*.